
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
Rekonstrukce chodníku v ulici Smetanovo nábřeží 
Hranice - vyhlášení veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Město Hranice 

Sídlo zadavatele: Pernštejnské nám. 1, 753 01 Hranice   

IČO: 00301311 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Ing. Daniel Vitonský, starosta 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce chodníku a instalace nového veřejného osvětlení v ulici Smetanovo 
nábřeží v Hranicích. Projekt zahrnuje demontáž stávajícího povrchu chodníku, úpravu podloží, instalaci nových 
obrubníků a pokládku betonové zámkové dlažby. Součástí je také zajištění odvodnění chodníku a instalace 
veřejného osvětlení zahrnující montáž nových svítidel a napájecího kabelu NN.  

Bližší specifikace předmětu plnění je uvedena v bodě 5 a v příloze č. 4 zadávací dokumentace.  

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 10 387 658,06 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. Brněnská 42,69501 Hodonín 48035599 



 

 
- 2 - 

2 SISKO s.r.o. Velká Dlážka 8,750 02 Přerov 47155558 

3 BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11,792 01 Bruntál 02657392 

4 PB SCOM s.r.o. Radniční 28,753 01 Hranice 25397087 

5 INGDOP s.r.o. Železničního vojska 1386,757 01 Valašské Meziříčí 60775530 

6 SAS 4 FINISH s.r.o. Boloňská 603,10900 Praha 29140251 

7 
IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 
a.s. 

Albertova 229,77900 Olomouc 25869523 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

BERKASTAV s.r.o., Nádražní 955/11,794 01 Krnov, IČO: 02657392 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 
Uvedené nabídky byly hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti, jejímž jediným kritériem byla stanovena 
nejnižší nabídková cena. 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

1 SWIETELSKY stavební s.r.o. Brněnská 42,69501 Hodonín 48035599 11 968 000,00 

2 SISKO s.r.o. Velká Dlážka 8,750 02 Přerov 47155558 13 774 349,89 

3 BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11,794 01 Krnov 02657392 10 387 658,06 

4 PB SCOM s.r.o. Radniční 28,753 01 Hranice 25397087 14 641 638,38 

5 INGDOP s.r.o. Železničního vojska 1386,757 01 Valašské Meziříčí 60775530 12 904 224,62 

6 SAS 4 FINISH s.r.o. Boloňská 603,10900 Praha 29140251 12 374 289,26 

7 
IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

Albertova 229,77900 Olomouc 25869523 13 089 251,25 

 
 



 

 
- 3 - 

Hodnocené nabídky byly seřazeny podle výše jejich nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší, čímž bylo získáno 
výsledné pořadí nabídek, které je uvedeno v následující tabulce. V prvním řádku je uvedena vítězná nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a následujících řádcích postupně další účastníci, kteří skončili na dalších místech. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11,794 01 Krnov 02657392 10 387 658,06 

SWIETELSKY stavební s.r.o. Brněnská 42,69501 Hodonín 48035599 11 968 000,00 

SAS 4 FINISH s.r.o. Boloňská 603,10900 Praha 29140251 12 374 289,26 

INGDOP s.r.o. 
Železničního vojska 1386,757 01 Valašské 
Meziříčí 

60775530 12 904 224,62 

IDS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc 
a.s. 

Albertova 229,77900 Olomouc 25869523 13 089 251,25 

SISKO s.r.o. Velká Dlážka 8,750 02 Přerov 47155558 13 774 349,89 

PB SCOM s.r.o. Radniční 28,753 01 Hranice 25397087 14 641 638,38 

Na základě provedeného hodnocení je jako ekonomicky nejvýhodnější vybrána nabídka účastníka BERKASTAV 
s.r.o., protože nabídka uchazeče byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a splnila veškeré 
podmínky stanovené zákonem a zadavatelem.  

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 


